
 

 

 

２０２５年６月１６日 

貸金庫副鍵（予備鍵）の「本部集中保管」について 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

あいち銀行では、お客さまに安心して貸金庫をご利用いただくため、これまで営業店で

保管していた貸金庫副鍵（予備鍵）（お客さまが鍵を紛失された際などに備えて営業店で保

管している予備鍵）を下記のとおり、本部による保管に変更いたしますのでお知らせしま

す。 

今後もこれまで以上に厳格に管理してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお

願い申しあげます。 

 

記 

１．実施時期 

  ２０２５年６月中旬から順次、本部での集中保管を行います。 

 

２．変更内容 

 

 

３．ご留意点 

 貸金庫鍵を紛失された場合の貸金庫開庫については、本部で保管している貸金庫副鍵 

（予備鍵）の取り寄せが必要となるため、一定の日数を要することになります。ご不便を

お掛けすることになりますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 

項 目 変更前 変更後 

副鍵（予備鍵）の保管 営業店 本 部 


